
IB/J1

M I N I S T È R E D'ETAT

AFFAIRE3>ECULTUREL1,ES

D I R E C T I O N

DE L ' A R C H I T E C T U R E

MONUMENTS HISTORIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R E T E

Le Ministre d'Etat
chargé des Affaires Culturelles

Vu la loi du 3 I décembre 1 9 1 3 modifiée et complétée par la loi

du 25 février 1943 sur les monuments historiques, et le décret

du I 8 mars I 924 déterminant les conditions d'application de ladite loi,

Vu 'avis de la Commission supérieure des Monuments historiques

en date du 27... Novembre.... 1.9 59. ;
Vu la délibération du Conseil Municipal du CHANGE

-(Dordogne) -en date..du 7 Février 1960 portant adhésion
au classement ;

Tu r'arrête en dà^
cription .....sur 'IVInyentaire Supplémentaire des Ivïpnument s
Historiques des ruines de la chaoeïle de St-kichel
d' Auberpche, au ,. CHANGE .(Dordo.tpie). .;...

A R R E T E :

A R T I C L E P R E M I E R

Est classée .. parmi les monuments his tor iques .la

e... St-Miqhel. .d.' AuDero.che, au . GIiANGE...(Do.rdo.gne )

t au ..cadastre sous. le. n.° 348 d.e..la....section A2

à la commune......



ART. 2

L.e présent arrêté sera publié au bureau des 'hypothèques de la

situation de l'immeuble classé.

ART. 3

ET
II sera notifié au Préfet du département,/au Maire de la commune

du...CHANGE.

qui

seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le ?.- 195....

Pour fe Ministre ef par délégation
Le Directeur du Cabinet


